
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/277/2023 

RADY GMINY DOMINOWO 

z dnia 16 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek obowiązkowego 

tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla dyrektorów, 

wicedyrektorów oraz nauczycieli pełniących inne stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Dominowo. 

Na podstawie art.18, ust.2, pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z  2023 r. 

poz. 40) oraz art. 42 ust. 6  i ust. 7, pkt.2 w  związku z art. 91 d, pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 

Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 ze zmianami). Rada Gminy Dominowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/149/2009 Rady Gminy Dominowo z dnia 29 września 2009 r. W sprawie 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla dyrektorów, wicedyrektorów oraz nauczycieli 

pełniących inne stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Dominowo 

§1 otrzymuje brzmienie: ,,§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 

opiekuńczych i wychowawczych dla dyrektorów szkół podstawowych w wymiarze 10 godzin.”.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dominowo. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 kwietnia 2023 r.  

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Aurela Przewoźniczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 marca 2023 r.

Poz. 3047


		2023-03-21T12:12:19+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




